Portaria nº 0116 de 03 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Vanessa Maria Basso, Matrícula 1107844, CPF 076.836.996-75 -
Orientador(a); Paulo Sérgio dos Santos Leles, Matrícula 2299335, CPF
699.670.836-20 - Titular; kamila Lemos Costa, Matrícula 2572892, CPF
095.369.757-69 - Titular; Jorge Makhlouta Alonso, Matrícula 201515090014-3,
CPF 119.332.957-40 - Suplente; Flávio Augusto Monteiro dos Santos,
Matrícula 201413090017-6, CPF 104.001.457-74 - Suplente;  para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Administração - UFRRJ / Campus Seropédica
do(a) discente Caio Rodrigues de Morais , matrícula nº 201003509-5, CPF
136.617.717-79 intitulada "Aspectos do Licenciamento Ambiental da
Silvicultura no Brasil", a ser defendida em 03 de Dezembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO